Kanikowski Cup

Florett herrar

Kalmar (SWE) Individual
26.10.2019 - 9:00 AM
OFFICIAL Senior
Deltagare
Nation Namn Klubb Fodd Hand Kon Ranking Licens Narv.
SWE DAHLIN Svante SY KFK Kalmar 1999 R M 1.5 2314 Ja
JONSSON Petter SY ARA Helsingborg 2002 R M 1.21 3289 Ja
KAJBJER Petter SY KFK Kalmar 1998 R M 1.8 2425 Ja
KANSA NEIRA ROMERO Alexander ST AFK Stockholm 2002 R M 1.26 5918 Ja
PAPADOPOULQOS Jordanis SY ARA Helsingborg 1996 R M 1.4 2503 Ja
PETRINI Felix ST AFK Stockholm 2001 R M 1.2 3143 Ja
POPPEL Martin ST EGF Solna 1999 L M 1.9999 3509 Ja
STRANDBERG Edvin SY KFK Kalmar 2001 R M 1.12 4044 Ja
UNIYAL Nils ST AFK Stockholm 2002 R M 1.7 3343 Ja
WAHLMAN Filip ST EGF Solna 2002 R M 1.14 4147 Ja
WALLMARK Andreas AFK Stockholm 1965 M 1.9999 421570 Ja

11 Deltagare (11 Nérv.)

1 Nationer, 11 Deltagare (11 Narv.)
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Kanikowski Cup

Florett herrar

Kalmar (SWE) Individual
26.10.2019 - 9:00 AM
OFFICIAL Senior
Inledande ranking
Pl. Ranking Poang Nation Namn Klubb Kon Narv.
1. 1002 135.0 SWE PETRINI Felix ST AFK Stockholm M Ja
2. 1004 104.0 SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg M  Ja
3. 1 005 79.0 SWE DAHLIN Svante SY KFK Kalmar M  Ja
4, 1007 69.0 SWE UNIYAL Nils ST AFK Stockholm M Ja
5. 1008 60.0 SWE KAJBJER Petter SY KFK Kalmar M  Ja
6. 1012 32.0 SWE STRANDBERG Edvin SY KFK Kalmar M Ja
7. 1014 20.0 SWE WAHLMAN Filip ST EGF Solna M Ja
8. 1021 18.0 SWE JONSSON Petter SY ARA Helsingborg M Ja
9. 1026 14.0 SWE KANSA NEIRA ROMERO Alexander ST AFK Stockholm M Ja
T 9 000 0.0 SWE WALLMARK Andreas AFK Stockholm M Ja
T 9 000 0.0 SWE POPPEL Martin ST EGF Solna M Ja
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Kanikowski Cup

Kalmar (SWE)
26.10.2019 - 9:00 AM

OFFICIAL

Florett herrar
Individual

Senior

Directoire Technique (DT) och andra funktionarer
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Kanikowski Cup

Kalmar (SWE)
26.10.2019 - 9:00 AM

CORRECTION #5

Florett herrar
Individual

Senior

Deltagare

1 Forsta pouleomgangen
26.10. 14:43

2 Direkteliminering
26.10. 14:43

Formel

11 Deltagare

11 Deltagare
1 pouler 11 faktare per poule

11 kvalificerade Efter index

0% utslagna

Parametrar: FIE-reglemente fordelade efter Klubb
Vid lika index: Omfaktning

Denna omgang raknas infor DE

Traffar: 5
Tid: 3 min

Table of 16

11 kvalificerade

Table of 16
Final of 4

Traffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Kanikowski Cup

Florett herrar

Kalmar (SWE) Individual
26.10.2019 - 9:00 AM
CORRECTION #1 Senior
Forsta pouleomgangen

Poule 1 | Pist

Namn Nation Nr.1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 V TDTR I 12 Pl
WAHLMAN Filip SWE EGF Solna 1 4 1 V.V 4 V 1 V 1 4 34 41 0400 -7 7.
PETRINI Felix SWE AFK Stockholm 2V VvV 1V V 3 4 V V V 7 43 29 0.700 14 4.
POPPEL Martin SWE EGF Solna 3 V 2 V V V 2 3 V V V 7 42 24 0.700 18 3.
KAJBJER Petter SWE KFK Kalmar 4 V V vV VvV 2 2 V V V 7 39 25 0.700 14 5.
KANSA NEIRA SWE AFK Stockholm 5 4 1 11 1 2 3 V 1 19 48 0.100 -29 11.
ROMERO
Alexander
WALLMARK SWE AFK Stockholm 6 2 1 2 18 43 0.200 -25 9.
Andreas
UNIYAL Nils SWE AFK Stockholm 7 V.V 9 47 18 0.900 29 1.
DAHLIN Svante SWE KFK Kalmar 8 1 V 9 45 26 0.900 19 2.
PAPADOPOULOS SWE ARA Helsingborg 9 V 4 5 38 35 0.500 3 6.
Jordanis
JONSSON Petter SWE ARA Helsingborg 10 4 3 3 32 42 0.300 -10 8.
STRANDBERG SWE KFK Kalmar V 0 20 46 0.100 -26 10.
Edvin
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Kanikowski Cup

Kalmar (SWE)
26.10.2019 - 9:00 AM

CORRECTION #1

Florett herrar

Individual

Senior

Forsta pouleomgangen

E Nation Namn Klubb

1 SWE UNIYAL Nils AFK Stockholm
2 SWE DAHLIN Svante KFK Kalmar

3 SWE POPPEL Martin EGF Solna

4 SWE PETRINI Felix AFK Stockholm
5 SWE KAJBJER Petter KFK Kalmar

6 SWE PAPADOPOULOS Jordanis ARA Helsingborg
7 SWE WAHLMAN Filip EGF Solna

8 SWE JONSSON Petter ARA Helsingborg
9 SWE WALLMARK Andreas AFK Stockholm
10 SWE STRANDBERG Edvin KFK Kalmar

11 SWE KANSA NEIRA ROMERO Alexander AFK Stockholm

Teckenforklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stotar, TR = Mottagna stotar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfaktning
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VM TD TR Index1

- = NN W s~ O NN O

18
20
19

Index2 B

18 0.900 29
26 0.900 19
24 0.700 18
29 0.700 14
25 0.700 14
35 0.500 3
41 0.400 -7
42 0.300 -10
43 0.200 -25
46 0.100 -26
48 0.100 -29
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Kanikowski Cup

Kalmar (SWE)
26.10.2019 - 9:00 AM

OFFICIAL

Florett herrar

Individual

Senior

Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index1 Index 2
1 SWE UNIYAL Nils ST AFK Stockholm 9 10 47 18 0.900 29
2 SWE DAHLIN Svante SY KFK Kalmar 9 10 45 26 0.900 19
3 SWE POPPEL Martin ST EGF Solna 7 10 42 24 0.700 18
4 SWE PETRINI Felix ST AFK Stockholm 7 10 43 29 0.700 14
5 SWE KAJBJER Petter SY KFK Kalmar 7 10 39 25 0.700 14
6 SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 5 10 38 35 0.500 3
7 SWE WAHLMAN Filip ST EGF Solna 4 10 34 41 0.400 -7
8 SWE JONSSON Petter SY ARA Helsingborg 3 10 32 42 0.300 -10
9 SWE WALLMARK Andreas AFK Stockholm 2 10 18 43 0.200 -25
10 SWE STRANDBERG Edvin SY KFK Kalmar 1 10 20 46 0.100 -26
11 SWE KANSA NEIRA ROMERO Alexander ST AFK Stockholm 1 10 19 48 0.100 -29

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faktforbundet
Document ID: FE_FIE_0009.1
26.10.2019 12:27

Ophardt Team

\\Sportevent

www.ophardt-team.org s.lange@ophardt-team.org



Kanikowski Cup Florett herrar

Kalmar (SWE) Individual
26.10.2019 - 26.10.2019
OFFICIAL Senior
B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
4 UNIYAL Nils SWE

ST AFK Stockholm
Pist
16 |*** Tom ***

UNIYAL Nils
ST AFK Stockholm SWE v
Pist JONSSON Petter SWE 9
g |WALLMARK Andreas SWE 9 SY ARA Helsingborg
AFK Stockholm
JONSSON Petter Pist
8 SY ARA Helsingborg SWE v UNIYAL Nils SWE N
ST AFK Stockholm
PETRINI Felix
5 KAJBJER Petter SWE ST AFK Stockholm SWE v
SY KFK Kalmar
Pist
12 e Tom =
KAJBJER Petter
SY KFK Kalmar SWE o
PETRINI Felix
ST AFK Stockholm SWE v
13 o Tom =
PETRINI Felix Pist
4 ; SWE
ST AFK Stockholm PETRINI Felix (4) SWE
ST AFK Stockholm
DAHLIN Svante
3 POPPEL Martin SWE SY KFK Kalmar SWE
ST EGF Solna
Pist
14 ™ Tom POPPEL Martin SWE .
ST EGF Solna
Pist PAPADOPOQULOS Jordanis SWE v
11 KANSA NEIRA ROMERO Alexander ¢\ . SY ARA Helsingborg
ST AFK Stockholm
PAPADOPOULOS Jordanis Pist
6 ) SWE %
SY ARA Helsingborg PAPADOPOULOS Jordanis (6) SWE 8
SY ARA Helsingborg
Pist DAHLIN Svante
- |WAHLMAN Filip SWE 13 SY KFK Kalmar SWE v
ST EGF Solna
STRANDBERG Edvin Pist
10 5y kK Kalmar SWE V' |STRANDBERG Edvin (10) SWE A
SY KFK Kalmar
DAHLIN Svante
SY KFK Kalmar SWE v
15 o Tom **
DAHLIN Svante
2 SY KFK Kalmar SWE
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Kanikowski Cup

Florett herrar

Kalmar (SWE) Individual

26.10.2019 - 9:00 AM

CORRECTION #2 Senior

Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Fodd
1 SWE PETRINI Felix ST AFK Stockholm 2001
2 SWE DAHLIN Svante SY KFK Kalmar 1999
3 SWE UNIYAL Nils ST AFK Stockholm 2002
3 SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 1996
Table of 8
5 SWE POPPEL Martin ST EGF Solna 1999
6 SWE KAJBJER Petter SY KFK Kalmar 1998
7 SWE JONSSON Petter SY ARA Helsingborg 2002
8 SWE STRANDBERG Edvin SY KFK Kalmar 2001
Table of 16
9 SWE WAHLMAN Filip ST EGF Solna 2002
10 SWE WALLMARK Andreas AFK Stockholm 1965
11 SWE KANSA NEIRA ROMERO Alexander ST AFK Stockholm 2002
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Kanikowski Cup

Kalmar (SWE)
26.10.2019 - 9:00 AM

CORRECTION #1

Florett herrar
Individual

Senior

Domaraktiviteter

Nation F

V S Namn

PoolsB H | K

Ref Vid Ass

SWE F
B

M M m mm M T

11 Domare

\\

WESTESSON Malte
AL-NUAIMI Muhannad
ANDERSSON Simon
ELMFELDT Mathias
WIKSTROM Olle
WICKMAN Elis
DORDEVIC Bogomir
DORDEVIC Valentino
PAPADOPOULOS Jordanis
LERNESJO Ulf

VON POST Joel
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Kanikowski Cup

Florett herrar

Kalmar (SWE) Individual

26.10.2019 - 9:00 AM

CORRECTION #1 Senior

Medaljorer
Medalj Nation Namn Klubb Fodelsear
Guld SWE PETRINI Felix ST AFK Stockholm 2001
Silver SWE DAHLIN Svante SY KFK Kalmar 1999
Brons SWE PAPADOPOULOS Jordanis SY ARA Helsingborg 1996
Brons SWE UNIYAL Nils ST AFK Stockholm 2002
© Ophardt Team Sportevent
Ophardt Team Licens: Svenska Faktforbundet

\\Sportevent

www.ophardt-team.org

s.lange@ophardt-team.org

Document ID: FE_FIE_0013

26.10.2019 14:43




